
WOHLENBERG INVEST ApS

CVR-nr.: 54876114

Ulvedalen 1
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2025

Walther Wohlenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WOHLENBERG INVEST ApS

Ulvedalen 1

6400 Sønderborg

e-mailadresse: wohlenbergs@gmail.com

CVR-nr.: 54876114

Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr.: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -1.201.232 og status balancerer med kr. 11.957.762 med en egenkapital på kr. 9.892.143.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -38.388 | -38.652 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -120.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -38.388 | -158.652 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.867.121 | 2.486.195 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3.024.704 | -1.629.546 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.195.971 | 697.997 |
| Skat af årets resultat | | -5.261 | -154.554 |
| Årets resultat | | -1.201.232 | 543.443 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 60.000 |
| Overført resultat | | -1.201.232 | 483.443 |
| I alt | | -1.201.232 | 543.443 |

Balance 30. april 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 11.657.694 | 13.291.302 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 11.657.694 | 13.291.302 |
| Anlægsaktiver i alt | | 11.657.694 | 13.291.302 |
| Andre tilgodehavender | | 95.191 | |
| Tilgodehavender i alt | | 95.191 | |
| Likvide beholdninger | | 204.877 | 76.437 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 300.068 | 76.437 |
| AKTIVER I ALT | | 11.957.762 | 13.367.739 |

Balance 30. april 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 9.692.143 | 10.893.375 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 60.000 |
| Egenkapital i alt | | 9.892.143 | 11.153.375 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 25.001 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 109.088 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.040.619 | 2.080.111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.065.619 | 2.214.364 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.065.619 | 2.214.364 |
| PASSIVER I ALT | | 11.957.762 | 13.367.739 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 0 | 120.000 |
| | 0 | 120.000 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | |
|---|------------|
| Værdi ultimo indregnet i balancen | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.657.694 |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.391.309 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024/25 1 |
|------------------------------|---------------------|